

**പതിനാലും കേരള നിയമസഭ
നാലം സമ്മേളനം**

2017 മാർച്ച് 6, തികച്ചീ

കാര്യവിവരപ്പട്ടിക

1. മോഡൽജോഡി:

പ്രത്യേക ലിസ്റ്റിൽ കൊടുത്തിട്ടുള്ള ചൊല്ലുണ്ടൾ ചോദിക്കുകയും അവയ്ക്ക് മറുപടി പറയുകയും ചെയ്യുന്നതാണ്.

2. ഗ്രേഡേജണറിക്കേണ്ടികൾ :

- (1) നിവേദിത പി. ഫഹേം റിസ്പ്രൈട്ടിംഗ് അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള നിയന്ത്രണങ്ങൾ മുലം ഇടുക്കി ജില്ലയിലെ ഒന്നാഞ്ചൻ പരിധ്യപ്പെടുന്ന ബുദ്ധിമുദ്രകളിലെത്ത് ശ്രീ.എസ്.മാജുദ്‌റാഡ് പറഞ്ഞുവും വൊന്നിലേജാബും വകുപ്പുമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.
- (2) കോഴിക്കോട് അന്വാനാഖ്യട വികാന്തതാഭാരതത്തിൽ നിന്ന് വലിയ വികാന്തങ്ങളുടെ സർവ്വീസ് പുനഃനാരംഭിക്കുന്നതിന് എയർഫ്പാർട്ട് അന്തര്ദ്ദിശ ഓഫെ ഇന്ത്യയുടെ മേഖല സമരം ചെലുത്തേണ്ടതിന്റെ അവധൂക്കതയിലെത്ത് ശ്രീ.പി.ടി.ബേബ്രീം മുഖ്യമന്ത്രിയുടെ ശ്രദ്ധ ക്ഷണിക്കുന്നതാണ്.

3. അദ്ധ്യുദ്ധക്കുവയ്ക്കലുന്ന കടക്കൾ :

ഇന്ത്യയുടെ കംപ്പിടംളർ ആന്റ് ഓഫീസ് അന്തര്ദ്ദിശ 2016 അൽച്ചിൽ അവസാനിച്ച വർഷത്തെ റവന്യൂ വികാശത്തിന്റെമുള്ള റിസ്പ്രൈട്ട് ധനകാര്യവും കരാറും വകുപ്പുഖാന്തി ദിം.ടി.എം.എതാമസ് പ്രസക്ത മേഖലയിൽ വയ്ക്കുന്നതാണ്.

4. ധനകാര്യം:

2017-18 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെക്കുള്ള ബജറ്റിനെ സംബന്ധിച്ച പൊതുവർഷം.

(ചർച്ച തുടക്കുന്നതാണ്)

കേരള നിയമസഭാ സെക്രട്ടേറിയർ,
തിരുവനന്തപുരം,
2017 മാർച്ച് 5.

വി.കെ.ബാബുപ്രകാശ്,
സെക്രട്ടറി.

**FOURTEENTH KERALA LEGISLATIVE ASSEMBLY
Fourth Session**

Monday, March 6, 2017

LIST OF BUSINESS

I. Questions:

Questions entered in the separate list to be asked and answered.

II. Calling Attention:

- (1) Shri. S.Rajendran to call the attention of the Minister for Revenue and Housing to the difficulties reportedly being faced by people in Idukki district due to the restrictions imposed based on the Niveditha P. Haran Report.
- (2) Shri. V.T.Balram to call the attention of the Chief Minister to the necessity to exert pressure on the Airport Authority of India to take steps to restart the service of wide body aircrafts from the Calicut International Airport.

III. Paper to be Laid:

Dr. T.M.Thomas Isaac, Minister for Finance and Coir to lay on the Table the Report of the Comptroller and Auditor General of India on Revenue Sector for the year ended March 2016.

IV. Financial Business:

General Discussion on the budget for the Financial Year 2017-18.
(Discussion to be continued)

Secretariat of the Kerala Legislature,
Thiruvananthapuram,
March 5, 2017.

V.K.Babu Prakash,
Secretary.